
oblast družstvo jméno závodnice ročník oddíl body pořadí 

Osičková Laura 2008 SK MG Břeclav 3

Cuřinová Elen 2005 TGK Zlín 1,5

Miklová Eliška 2003 TGK Zlín 4

Ponížilová Zuzana 2002 Klub moderní gymnastiky Zlín 1
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 5,5

Kolgjeraj Karolína 2007 TJ Meteor Č.Budějovice 14

Horká Klára 2005 TJ Meteor Č.Budějovice 1,5

Kopečná Viktorie 2004 TJ Meteor Č.Budějovice 8

Bendíková Nikola 1999 TJ Meteor Č.Budějovice 2
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 11,5

Štverková Vendula 2007 TJ Sokol Třebovice 1

Fialová Markéta 2005 TJ Sokol Třebovice 16

Sikorová Simona 2003 TJ Sokol Třebovice 3

Šichnárková Adéla 2000 TJ Sokol Třebovice 10
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 14

Přenosilová Kateřina 2007 TJ Sokol Brno Židenice 2

Adámková Zita 2005 SK MG Břeclav 5

Říhová Johana 2004 TGK Zlín 16,5

Bílková Kateřina 2000 SŠK nám. Míru Brno 7
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 14

Krajánková Natálie 2007 MIKA Chomutov 5

Leichnerová Aneta 2005 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,5

Musílková Eliška 2003 USK Slávie Ústí n/L 1,5

Křesánková Kateřina 2000 USK Slávie Ústí n/L 19
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 14

Soldánová Barbora 2007 SK-MG Stodůlky 6

Grymová Karolína 2005 TJ Sokol Praha KV 10

Herzlová Denisa 2003 TJ Sokol Praha KV 6

Barešová Lenka 1999 SK MG Stodůlky 3
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 15

1.družstvo

1.družstvo

1

6

2

3

4

5Severočeská

Jihomoravská

Praha

Jihočeská

Severomoravská

Jihomoravská

1.družstvo

1.družstvo

1.družstvo

2.družstvo



Bergerová Michaela 2007 TJ Meteor Č.Budějovice 17,5

Štrbová Jasmine 2005 TJ Meteor Č.Budějovice 5

Vejsadová Klára 2003 TJ Meteor Č.Budějovice 1,5

Ševčíková Kristýna 1996 GSK Tábor 9
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 15,5

Hušková Karolína 2008 GSK Mariánské Lázně 12

Straková Karolína 2005 SK MG Slovan Plzeň 5

Chladová Tereza 2004 GSK Mariánské Lázně 13,5

Steinerová Zuzana 2001 GSK Mariánské Lázně 5
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 22

Macalíková Karolína 2007 TJ Sokol Třebovice 13

Lukešová Nikola 2006 TJ Sokol Třebovice 25

Romaněnková Veronika 2003 TJ Sokol Třebovice 7

Martínková Lucie 2000 TJ Sokol Třebovice 6
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 26

Charvátová  Vanessa 2007 SK MG Břeclav 4

Kružíková Klára 2005 SK MG Břeclav 11,5

Košáková Aneta 2004 Klub moderní gymnastiky Zlín 21

Slováčková Eva 1999 ŠSK nám. Míru Brno 12
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 27,5

Dittrichová Emma 2008 TJ Sokol Praha KV 10

Herzlová Žaneta 2005 TJ Sokol Praha KV 7,5

Prchalová Nikola 2004 SK MG Stodůlky 10

Machátová Anna 1998 SK MG Stodůlky 17
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 27,5

Zimmermanová Liliana 2007 TJ Meteor Č.Budějovice 16

Vavrochová Ilona 2005 TJ Meteor Č.Budějovice 3

Lvova Marta 2003 TJ Meteor Č.Budějovice 11

Mikolášová Marika 2002 TJ Meteor Č.Budějovice 17
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 30

2.družstvo

3.družstvo

2.družstvo

1.družstvo

2.družstvo

3.družstvo

9

8

11

12

10

7

Jihomoravská

Severomoravská

Jihočeská

Západočeská

Praha

Jihočeská



Sucháčková Alena 2007 BCVČ Lesná Brno 7

Hakalová Patricie 2005 SK MG Břeclav 15

Všetečková Jana 2003 ŠSK nám. Míru Brno 18

Kopecká Kateřina 2002 Klub moderní gymnastiky Zlín 11
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 33

Urbančíková Sabina 2008 USK Slávie Ústí n/L 19

Křesánková Lucie 2005 USK Slávie Ústí n/Labem 19

Volková Natálie 2004 USK Slávie Ústí n/L 12

Büttnerová Lucie 1999 TJ Sokol Horní Jiřetín 4
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 35

Strnadová Adéla 2007 GSK Mariánské Lázně 21

Odvárková Kristýna 2005 GSK Mariánské Lázně 9

Rothová Barbora 2004 GSK Mariánské Lázně 25

Černá Michaela 1997 SK MG Plzeň - Bolevec 8
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 38

Řeřichová Anna 2007 TJ VS Praha 8

Chrenčíková Linda 2006 TJ Sokol Malá Strana 22,5

Jones Charlotte 2004 TJ Sokol Praha KV 9

Baumannová Lenka 1998 TJ VS Praha 24
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 39,5

Wright Ella Luisa 2008 TJ Sokol Praha KV 17,5

Le Minh Hoang Yen 2006 TJ Sokol Praha KV 18

Čakurdová Ema 2004 TJ Sokol Praha KV 5

Mašková Justýna 2002 TJ Sokol Praha KV 23
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 40,5

Kodýdková Adina 2008 TJ Sokol Praha KV 11

Saifrídová Karlína 2005 SK MG Stodůlky 22,5

Jeřábková Barbora 2004 TJ Sokol Praha KV 16,5

Pešková Denisa 2002 TJ Sokol Praha KV 13
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 40,5

4.družstvo

3.družstvo

4.družstvo

2.družstvo

2.družstvo

5.družstvo 16

14

15

18

17

13

Praha

Praha

Praha

Jihomoravská

Severočeská

Západočeská



Kaletová Sára 2007 GyTa Kyjov 9

Chalabalová Eliška 2005 Klub moderní gymnastiky Zlín 17

Vaňková Jana 2004 Klub moderní gymnastiky Zlín 22

Rainochová Anna Marie 1995 SKP MG Brno 14,5
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 40,5

Hofmanová Kateřina 2002 TJ Sokol Horní Jiřetín 14,5

Šimková Liliana 2008 TJ Sokol Jablonec nad Nisou-SPORTCENTRUM 25

Milerová Štěpánka 2006 MIKA Chomutov 14

Vorlíková Nela 2003 TJ Sokol Horní Jiřetín 13,5
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 42

Ježková Lucie 2008 TJ Meteor Č.Budějovice 22

Ryjáčková Magda 2005 TJ Meteor Č.Budějovice 13

Stejskalová Nikola 2003 TJ Meteor Č.Budějovice 15

Hořínková Zuzana 2001 TJ Meteor Č.Budějovice 17
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 45

Hoskovcová Lucie 2008 ŠSK při ZŠ L.Čecha - Nové Město nad Mor. 15

Hejkalová Kristýna 2005 ŠSK při ZŠ Štáflova H.Brod 11,5

Hrnčířová Barbora 2004 ŠSK při Active SVČ Žďár n/Sáz. 19

Hejkalová Kateřina 2000 ŠSK při ZŠ Štáflova H.Brod 22
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 45,5

Žďárová Emma 2005 TJ Vysoké nad Jizerou 20

Šafářová Lucie 2003 TJ Sokol Chrudim 23

Vodičková Veronika 2007 TJ Sokol Chrudim 20

Strnádková Beáta 2001 TJ Vysoké nad Jizerou 20
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 60

Cestarollo Viktoria 2007 ŠSK při Active-SVČ Žďár nad Sáz. 24

Cempírková Magdalena 2005 ŠSK při Active-SVŠ Žďár n/Sáz. 24

Pokorná Adéla 2004 ŠSK při ZŠ Ťáflova H.Brod 20

Dobrovolná Dagmar 2002 ŠSK při ZŠ Štáflova H.Brod 21
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 65

1.družstvo

2.družstvo

5.družstvo

3.družstvo

4.družstvo

1.družstvo

21

22

23

24

19

20

Východočeská

Vysočina

Jihočeská

Vysočina

Jihomoravská

Severočeská



Wenzlová Eliška 2005 TJ Sokol Chrudim 21

Chmelíková Štěpánka 2004 TJ Vysoké n/Jizerou 24

Spěváková Andrea 2002 TJ Sokol Chrudim 25

Mellerová Ella 2007 TJ Sokol Chrudim 23
součet 3 nejlepších bodů (zvýrazněn zeleně) 68

2.družstvo 25Východočeská


